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MADE IN BELGIUM

UFH-RAS-VLE: Viechthaak

Commerciéle informatie

Steeds het juiste gereedschap bij de hand.
UFH-RAS-VLE Vlechthaak:

» Geschikt voor metalen vlechtdraad
* Materiaal body: metaal
» Voorzien van kunststof bescherming

Dimensies basiseenheid
Hoogte

Lengte

Breedte

Netto gewicht

Certificaten

Toepassingen

Verwarming, Koeling, Vloerverwarming
Oplossingen

Gebouwinstallaties, Industrie, Vloerverwarming, Infra
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35 mm

315 mm

35 mm
0,388 kg




Technische kenmerken

Type toebehoren/onderdelen Mattenbinder
Toebehoren v
Onderdeel %
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